[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2020
г

                  №22/1
д.Большая Плавица

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Тихвинский сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

за 1 квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Тихвинский сельсовет за 1 квартал 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 1 разряда сельского поселения Тихвинский сельсовет Бредихину О.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский сельсовет                                          А.Г.Кондратов

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 1 квартал 2020 года

	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за  первый квартал  2020 года

(руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	1528500
	401885,24
	26,3

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	64500
	17460,25
	27

	УСН
	550000
	269470
	49

	единый сельскохозяйственный налог
	-
	-
	-

	налог на имущество
	25000
	17552,59
	70

	земельный налог
	873000
	82001,98
	9,4

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	16000
	13734
	86

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	1666,42

	Безвозмездные поступления
	3330934,46
	883974,46,46
	26,5

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2286000
	650290
	28,4

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	80200
	20050
	25

	Прочие субсидии
	9948,46
	9948,46
	100

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	556186

	203686
	37

	Прочие безвозмездные поступления
	-
	-
	-

	ВСЕГО ДОХОДОВ:

	Дефицит(-), профицит(+)
	346204
	181509,75
	52,4

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	2049910,46
	428108,20
	21

	Национальная оборона
	80200
	20050
	25

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	-
	-
	-

	Национальная экономика
	556186
	203686
	37

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	319610
	163400,81
	51

	Культура, кинематография
	1506924
	289000
	19,2

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	400
	104,94
	26

	Физическая культура и спорт
	-
	-
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	4513230,46
	1104349,95
	24,5

_1157353528.psd